Nay Công ty Thủy điện Đồng Nai thông báo kết quả LCNT gói thầu: Tư vấn lập 
PA ứng phó với tình huống khẩn cấp NMTĐ Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4, cụ thể như 
sau:
a) Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 3;
- Giá đề nghị trúng thầu: 2.450.800.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm năm 

mươi triệu, tám trăm nghìn đồng), (Đã bao gồm thuế VAT)
- Loại Hợp đồng : Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 06 tháng từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

b) Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn: 
- Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 2: xếp hạng thứ hai trong danh sách xếp